2 240,0000 SERV RESSONÂNCIA MAGNÉTICA 
INCLUINDO CUSTO OPERACIONAL E 
LAUDO. 

R$1.643,42 R$394.420,80 

3 12,0000 SERV TRANSPORTE DE PACIENTE ENTRE 
HRLB EM CASO DE IMPOSSIBILIDADE 
OPERACIONAL DO EQUIPAMENTO DE 
ATÉ 100 KM. 

R$2.983,33 R$35.799,96 

VALOR TOTAL : R$4.070.420,00(QUATRO MILHÕES, SETENTA MIL, QUATROCENTOS E VINTE REAIS) 

Parquera-Açu, 26 de Fevereiro de 2025.